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ケアマネ

生活相談員

職員年代

20代

40代

50代
30代

70代

60代

平均年齢45歳！

多職種連携で
ケアしています！

10代

藤花会の職員って？





会場 特別養護老人ホームせとうちの郷
岡山市東区西大寺北966番地
JR西大寺駅から送迎あり！

申込 職場説明会のお申し込みは
右のQRコード
お電話で！090-7507-4216

対面式職場説明会

1/11㊍・1/26㊎・2/5㊊・2/16㊎
3/2㊏・3/17㊐

施設見学の他、施設での働き方などをお伝えしま
す。４事業所の見学ができるので、１回でたくさん
の情報収集ができるはず！

申し込みフォーム

↑↑
藤花会の採用情報や
ご利用者様と職員の関
わり方がわかる！

時間 いずれも10時～12時

3月23日（土）採用試験開催決定！
25年卒募集予定職種 介護職員/生活相談員候補/ケアマネ候補

詳細は職場説明会でご説明します！


